Paslaugų kaina ir atsiskaitymo tvarka: 
3.1. Šia Sutartimi numatytos Paslaugos įvertintos: 
3.1.1. Pastatas – Bendrabutis (unikalus Nr. 1096-1007-5024, bendras plotas 3848,80 kv.m) pastato 

energinio naudingumo sertifikavimas išduodant registruotą sertifikatą – 759,00 Eur (Septyni šimtai penkiasdešimt 
devyni eurai ir 00 ct.) ir PVM neišskiriamas.  

3.1.2. Pastatas – Mokykla (unikalus Nr. 1096-1007-5013, bendras plotas 3839,36 kv.m) pastato energinio 
naudingumo sertifikavimas išduodant registruotą sertifikatą – 673,00 Eur (Šeši šimtai septyniasdešimt trys eurai ir 
00 ct.) ir PVM neišskiriamas. 

3.1.3. Sutarties vertė ir suma apmokėjimui – 1432,00 Eur (Vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt du 
eurai ir 00 ct.).  

3.2. Atsiskaitymo tvarka: 
3.2.1. 30 proc. sumos, t. y. 430,00 Eur (Keturi šimtai trisdešimt eurų ir 00 ct.) sumokami avansu mokėjimo 

pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją sąskaitą iki 2026 m. kovo 10 d. 
 3.2.2. 1002,00 Eur (Vienas tūkstantis du eurai ir 00 ct.) sumokami per 10 dienų nuo sąskaitos faktūros 
pateikimo dienos.  

3.2.3. Mokėjimai vykdomi pervedant pinigus mokėjimo pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją sąskaitą per 
10 dienų. Vykdytojas, turi pateikti sąskaitą per Sąskaitų administravimo bendrąją informacinę sistemą (SABIS).